渝北城市管理〔2022〕106号

重庆市渝北区城市管理局

关于转发《重庆市城市管理局关于印发重庆市闲置土地、储备土地临时绿化管理办法的通知》的通知

区规划自然资源局、区住房城乡建委、区生态环境局、区征地中心、相关区属国有公司:

为充分利用闲置土地、储备土地建设临时绿地，拓展城市生态空间，提升城市人居环境，加强临时绿化的管理，现将《重庆市城市管理局关于印发重庆市闲置土地、储备土地临时绿化管理办法的通知》（渝城管局〔2022〕6号）转发给你们，请遵照执行。

附件：《重庆市城市管理局关于印发重庆市闲置土地、储备土地临时绿化管理办法的通知》（渝城管局〔2022〕6号）

重庆市渝北区城市管理局

2022年3月7日

重庆市渝北区城市管理局                 2022年3月7日印